
ÖMS 2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 40   Gruppe Elite Cup MU14 - B Bewerb - Gruppe 2

Datum 04.06.2023, Spielbeginn 14:15h   Heimmannschaft WAT Fünfhaus Handball

Spielort Wr. Stadthalle B   Gastmannschaft Post SV Wien MU14

Ergebnis
Sieger WAT Fünfhaus Handball

Ergebnis 29:17 (14:7)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A KELE, Virag - - - - -

Zeitn. Witting, Jessie - - - - -

Sek. Spanel, Anna - - - - - -

Sec. C. Odobasic, Mirad - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Fünfhaus Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tauscher, Oscar - -

2 Tomic, Lazar - - 2

3 ZUCHA, Jakob - - 2 05:43 09:55

6 PUSKARIC, Rafael - - 4

8 GRABMAIER, Ruben - - 1

9 ODOBASIC, Toni - - 6

11 KOWARIK, Fabian - - 9 0/1

16 KENNOUDI, Elias - - 1

20 SARNOVSKY, Samuel Alex - - 1 39:44

29 MATZINGER, Philip - - 1

31 MARKOVIC, Jonas - -

32 EL GUEYED, Amir - - 2

36 WIELER, Jobst - -

39 Steiner, Matthias - - 20:50

A Depauly, Patrick - -

B Koblicha, Thiemo - -

C Doncheva, Magdalena - -

D Böse, Johanna - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Post SV Wien MU14
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Huml, Liam - -

2 Rux, Konrad - - 1

3 Breuss, Moritz - - 2 19:45

7 Kolroser, Moritz - - 2

10 Bach, Benjamin - -

19 Großschartner, Laurenz - - 2

22 DANI, Vito - - 2

73 Sestric, Petar - -

77 Brunnhofer, Benjamin - - 7 1/1 02:50

95 Mayrhofer-Reinhartshuber,

Julian

- - 1

A RAUSCHER, Simeon - -

B Kolroser, Harald - - 23:59

C Zeitouni, Adam - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 09:00

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 29 MATZINGER, Philip

Heim 01:12 2:0 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 01:38 3:0 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 02:50 2 Minuten 77 Brunnhofer, Benjamin

Heim 02:59 4:0 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 04:43 5:0 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Heim 05:43 Verwarnung 3 ZUCHA, Jakob

Heim 07:05 6:0 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 07:47 6:1 Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Heim 08:53 7:1 Tor 11 KOWARIK, Fabian

09:00 Auszeit Gast

Gast 09:49 7:2 Tor 7 Kolroser, Moritz

Heim 09:55 2 Minuten 3 ZUCHA, Jakob

Heim 10:13 8:2 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Heim 11:36 9:2 Tor 2 Tomic, Lazar

Heim 15:41 10:2 Tor 8 GRABMAIER, Ruben

Gast 16:41 10:3 Tor 19 Großschartner,

Laurenz

Gast 18:54 10:4 Tor 22 DANI, Vito

Gast 19:45 2 Minuten 3 Breuss, Moritz

Heim 19:45 11:4 Tor 32 EL GUEYED, Amir

Heim 20:50 2 Minuten 39 Steiner, Matthias

Heim 21:07 12:4 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 21:38 12:5 Tor 95 Mayrhofer-

Reinhartshuber, Julian

Heim 21:47 13:5 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 22:01 13:6 Tor 3 Breuss, Moritz

Heim 22:28 14:6 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 23:46 14:7 7m mit Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Gast 23:59 Verwarnung B Kolroser, Harald

Heim 24:53 14:7 7m ohne Tor 11 KOWARIK, Fabian

Heim 26:44 15:7 Tor 2 Tomic, Lazar

Gast 27:54 15:8 Tor 22 DANI, Vito

Gast 28:48 15:9 Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Heim 29:42 16:9 Tor 3 ZUCHA, Jakob

Heim 30:43 17:9 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Heim 32:16 18:9 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Gast 32:59 18:10 Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Gast 33:50 18:11 Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Heim 34:08 19:11 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 35:23 20:11 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Heim 36:19 21:11 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 36:47 21:12 Tor 19 Großschartner,

Laurenz

Heim 37:04 22:12 Tor 3 ZUCHA, Jakob

Heim 38:12 23:12 Tor 16 KENNOUDI, Elias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:14 24:12 Tor 9 ODOBASIC, Toni

Gast 39:44 24:13 Tor 7 Kolroser, Moritz

Heim 39:44 2 Minuten 20 SARNOVSKY, Samuel

Alex

Heim 41:20 25:13 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 42:41 25:14 Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Gast 43:27 25:15 Tor 2 Rux, Konrad

Heim 43:58 26:15 Tor 20 SARNOVSKY, Samuel

Alex

Heim 44:58 27:15 Tor 11 KOWARIK, Fabian

Gast 47:45 27:16 Tor 77 Brunnhofer, Benjamin

Heim 48:31 28:16 Tor 6 PUSKARIC, Rafael

Heim 49:51 29:16 Tor 32 EL GUEYED, Amir

Gast 50:00 29:17 Tor 3 Breuss, Moritz

nu.Dokument 011e, erstellt am 29.01.2026 20:39 | Seite 3


